
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 168958-2015 z dnia 2015-07-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia jest dostawa oraz wdrożenie Zintegrowanego 

Systemu Informatycznego wraz z infrastrukturą techniczną z uwzględnieniem szczególnych potrzeb 

instytutu badawczego. Realizacja zamówienia... 

Termin składania ofert: 2015-07-21 
 

Warszawa: Dostawa oraz wdro żenie Zintegrowanego Systemu 

Informatycznego wraz z infrastruktur ą techniczn ą z 

uwzgl ędnieniem szczególnych potrzeb instytutu badawczego.  

Numer ogłoszenia: 115703 - 2015; data zamieszczenia : 03.08.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 168958 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Transportu Samochodowego, ul. Jagiellońska 80, 03-301 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 43 85 400, faks 22 43 85 401. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa oraz wdrożenie 

Zintegrowanego Systemu Informatycznego wraz z infrastrukturą techniczną z uwzględnieniem 

szczególnych potrzeb instytutu badawczego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia 

jest dostawa oraz wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego wraz z infrastrukturą 

techniczną z uwzględnieniem szczególnych potrzeb instytutu badawczego. Realizacja zamówienia 

obejmuje następujące zadania: 1. przeprowadzenie analizy przedwdrożeniowej wraz z 

opracowaniem dokumentu analizy przedwdrożeniowej 2. dostawa, instalacja oraz konfiguracja 

serwera wraz z infrastrukturą techniczną 3. dostawa, instalacja oraz konfiguracja systemu 



bazodanowego na potrzeby ZSI 4. dostawa, instalacja oraz konfiguracja ZSI 5. wdrożenie 

poszczególnych obszarów ZSI wraz z przeniesieniem danych z systemów Zamawiającego do ZSI 

oraz przeszkoleniem personelu 6. dostarczenie kompletnej dokumentacji ZSI 7. udzielenie licencji 

na korzystanie przez Zamawiającego z ZSI oraz wszystkich obszarów funkcjonalnych ZSI 8. 

przeprowadzenie testów funkcjonalnych poszczególnych obszarów funkcjonalnych oraz testów 

niezbędnych do oceny poprawności działania ZSI i jego wydajności. 9. udzielenie gwarancji i 

zapewnienie usługi utrzymania ZSI i Systemu Bazodanowego; 10. udzielenie gwarancji i 

zapewnienie obsługi serwisowej Infrastruktury Technicznej. Poszczególne zadania zostaną 

zrealizowane w ramach kolejnych etapów realizacji zamówienia. Oferowany ZSI musi być 

systemem w pełni zintegrowanym, obejmującym następujące obszary funkcjonalne: 1. obszar 

finanse i księgowość 2. obszar majątek trwały 3. obszar zakupy i sprzedaż 4. obszar logistyka 5. 

obszar budżetowanie i analizy ekonomiczne 6. obszar kadry i płace (w tym portal pracownika i 

planowanie oraz rozliczanie czasu pracy) 7. obszar zarządzanie projektami 8. obszar obsługa 

certyfikatów Wymagany okres gwarancji na dostarczony ZSI - 12 miesięcy od daty podpisania 

protokołu odbioru etapu 8 przedmiotu zamówienia bez uwag i zastrzeżeń przez upoważnionych 

pracowników Zamawiającego i Wykonawcy. Wymagany okres gwarancji na osprzęt - 36 miesięcy 

od daty podpisania protokołu odbioru etapu 2 przedmiotu zamówienia bez uwag i zastrzeżeń przez 

upoważnionych pracowników Zamawiającego i Wykonawcy. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

oraz we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ ==> www.its.waw.pl Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia zawiera następujące dokumenty: a) formularz do oceny jakości 

technicznej i funkcjonalności ZSI- parametry minimalne b) formularz do oceny jakości technicznej 

infrastruktury technicznej c) opis wdrożenia ZSI z uwzględnieniem szkolenia pracowników d) 

wymagania dotyczące udzielenia gwarancji jakości na ZSI e) wymagania dotyczące utrzymania ZSI 

i systemu bazodanowego f) wymagania dotyczące udzielenia gwarancji jakości oraz obsługi 

serwisowej infrastruktury technicznej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 48.00.00.00-8, 48.44.00.00-4, 48.45.00.00-7, 

48.60.00.00-4, 30.23.60.00-2, 72.00.00.00-5, 80.50.00.00-9, 72.25.32.00-5, 72.26.70.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SIMPLE S.A., ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 780000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  934800,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 934800,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 934800,00 

• Waluta:  PLN. 
 


